
Stavby

Nová epocha bydlení - vila ÉPOQUE str. 6

Císařské lázně v Karlových Varech opět otevřeny str. 12

Netradiční školku v Semilech tvoří dva kruhy. Vystavěna 
je v pasivním standardu str. 24

V České Skalici otevřeli kavárnu na počest Boženy 
Němcové str. 54

Poznáte stavební sloh? Česko od románského slohu 
po modernu - 1. díl str. 56

Stavební materiály

Vápenopískové tvárnice Silka při výstavbě bytových 
domů str. 20

Doplňkové cihly jsou nenápadné, ale ohromně důležité str. 22

Proč pořizovat okna z nejkvalitnějších profilů na trhu? str. 28

ARTEVO přichází a změní pohled na okenní systémy str. 34

Představujeme novou generaci střešních oken 
FAKROGREENVIEW str. 40

Stylové posuvné dveře mohou mít mnoho variant str. 42

Vyplatí se investovat do kvalitních střešních oken? str. 46

Izolace ThermoWhite v developerském projektu 
Bydlení Na Panenské v Roztokách str. 52

Navrhování

Akustické problémy trápí řadu novostaveb. Jak jim 
předcházet? str. 30

Světelný smog může škodit zdraví. Nezapomeňte 
na stínící techniku str. 36

Uvažujete o balkonu? Vše závisí na konstrukčním 
systému budovy! str. 44

Technická zařízení budov

Tepelné čerpadlo a fotovoltaika. Ideální partnerství str. 10

Kondenzační kotel, nebo tepelné čerpadlo? U řady staveb je 
výhodnější plyn str. 16

Zpravodajství

Dobrá okna ušetří až třetinu nákladů na vytápění str. 48

INFOTHERMA OSTRAVA - místo pro prezentace, 
inspirace a vize str. 50


